QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH …
***
Số:      -CV/ĐTN
“V/v đề xuất khen thưởng tập thể, cá nhân
có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2024
phục vụ Hội nghị tổng kết cấp Quận”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

…, ngày…tháng…năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ Quận Đoàn

Căn cứ Quyết định số 584-QĐ/TWĐTN-VP ngày 26/6/2024 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2022 - 2027 (sửa đổi, bổ sung);
Căn cứ Quyết định số 602-QĐ/TĐTN-VP ngày 26/7/2019 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2017 - 2022;
Căn cứ Quy chế thi đua khen thưởng của Ban Chấp hành Quận Đoàn, ban hành kèm theo Quyết định số 03-QĐ/ĐTN-BTC ngày 05 tháng 10 năm 2017;
Căn cứ Thông báo số ……-TB/ĐTN-TC.KT ngày ……. của Ban Thường vụ Quận Đoàn về việc thực hiện công tác khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2024;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành …… ngày…tháng…năm 2024 về việc đề xuất khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2024,
Nhằm động viên, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi đơn vị năm 2024, Ban Chấp hành Đoàn…kính đề xuất Ban Thường vụ Quận Đoàn xem xét khen thưởng các tập thể, cá nhân, cụ thể như sau:

1. Bằng khen Trung ương Đoàn:
1.1. Đối với tập thể (Số lượng:…)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng, không viết tắt). Ví dụ: Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Phường 1, Chi Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Phòng Lao động – thương binh và xã hội quận ,…
1.2. Đối với cá nhân (Số lượng:…)
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ. Ví dụ: Đ/c Nguyễn Văn A - Bí thư Đoàn phường ….)
2. Cờ thi đua đơn vị xuất sắc của Thành Đoàn:
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)
3. Bằng khen của Thành Đoàn:
3.1. Đối với tập thể (Số lượng:…)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)
3.2. Đối với cá nhân (Số lượng:…)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)
4. Giấy khen của Quận Đoàn:
4.1. Đối với tập thể (Số lượng:…)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)
4.2. Đối với cá nhân (Số lượng:…)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)
* Cán bộ phụ trách hồ sơ khen thưởng: Đ/c… - Chức vụ, Điện thoại …, E-mail…

Ban Chấp hành Đoàn … rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Quận Đoàn.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY
(Ký, đóng dấu)

….…..Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN…
BÍ THƯ
(Ký, đóng dấu)

….…..

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
[bookmark: _GoBack]BCH …
***
Số:      -CV/ĐTN
“V/v đề xuất khen thưởng tập thể, cá nhân
có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2024
phục vụ Hội nghị tổng kết cấp cơ sở”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

…, ngày…tháng…năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ Quận Đoàn

Căn cứ Quyết định số 584-QĐ/TWĐTN-VP ngày 26/6/2024 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2022 - 2027 (sửa đổi, bổ sung);
Căn cứ Quyết định số 602-QĐ/TĐTN-VP ngày 26/7/2019 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2017 - 2022;
Căn cứ Quy chế thi đua khen thưởng của Ban Chấp hành Quận Đoàn, ban hành kèm theo Quyết định số 03-QĐ/ĐTN-BTC ngày 05 tháng 10 năm 2017;
Căn cứ Thông báo số ……-TB/ĐTN-TC.KT ngày ……. của Ban Thường vụ Quận Đoàn về việc thực hiện công tác khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2024;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành …… ngày…tháng…năm 2024 về việc đề xuất khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2024,
Nhằm động viên, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi đơn vị năm 2024, Ban Chấp hành Đoàn…kính đề xuất Ban Thường vụ Quận Đoàn xem xét khen thưởng các tập thể, cá nhân, cụ thể như sau:
- Tổng số đoàn viên tại đơn vị: (gồm số liệu đoàn viên trên phần mềm, riêng đối với Đoàn phường tính thêm số liệu đoàn viên lực lượng vũ trang tại đơn vị)
- Xếp loại của đơn vị năm 2024: (Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, Hoàn thành tốt nhiệm vụ).
Giấy khen của Quận Đoàn:
1. Đối với tập thể (Số lượng:…)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)
2. Đối với cá nhân (Số lượng:…)
(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)
* Cán bộ phụ trách hồ sơ khen thưởng: Đ/c… - Chức vụ, Điện thoại …, E-mail…

Ban Chấp hành Đoàn … rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Quận Đoàn.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY
(Ký, đóng dấu)

….…..Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN…
BÍ THƯ
(Ký, đóng dấu)

….…..